
Rámcová smlouva o spolupráci
při zajišťování specializačního vzdělávání

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Objednatel:
se sídlem: 
zast.:
IČ:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem 
MUDr. Iljou Deylem, ředitelem 
00829013

Poskytovatel:
se sídlem: 
zast.:
IČ:

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové -  Nový Hradec Králové 
prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem 
00179906

(společně dále jen „smluvní strany“ či jednotlivě „smluvní strana“)

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran při zajišťování specializačního 
vzdělávání ve smyslu zákona č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné 
způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního 
lékaře a farmaceuta, v platném znění.

2. Předmětem spolupráce dle předchozího odstavce je konkrétně závazek poskytovatele zajistit 
pro vybrané zaměstnance objednatele absolvování kurzu ATLS a kurzu ALS provider (dále 
jen ,,kurzy“), a to jako povinných kurzů tvořících součást vzdělávacího programu oboru 
Urgentní medicína, a závazek objednatele uhradit za to poskytovateli sjednanou odměnu.

3. Kurzy budou ze strany poskytovatele pro objednatele pořádány vždy na základě dílčích smluv, 
v jejichž rámci dohodnou smluvní strany podrobnosti konání každého kurzu (počet účastníků, 
délka kurzů, místo konání, související práva a povinnosti smluvních stran, výše odměny, 
platební podmínky apod.). Nedojde-li mezi smluvními stranami v konkrétním případě 
k dohodě o všech náležitostech dílčí smlouvy, nebude žádná ze smluvních stran povinna 
takovou dílčí smlouvu uzavřít.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5. Platnost této smlouvy může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran či písemnou 
výpovědí kterékoli smluvní strany, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně.

6. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s okamžitou platností v případě, že na jeho 
straně dojde ke změně předpokladů pro pořádám kurzů (odejmutí či jiné ukončení příslušných 
licencí či akreditace).

7. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

8. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze na základě písemných dodatků, 
akceptovaných oběma smluvními stranami.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.



10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou, vážnou, úplnou a 
svobodnou vůli, prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své podpisy.

Za poskytovatele:
V Hradci Králové
dne: 2 9. 11, 2016


